Rychloupinac, vertikalni v tézkém provedeni s nastavitelnym pritlacnym ﬁtﬂ

Sroubem
Popis zbozi/obrazky produktu

Popis

Material:
Ocel.

Provedeni:
Ocel kalena a pasivovana.
Plastova rukojet odolna vici oleji.

Prislusenstvi:
K0688
K0689
K0101
K1442
K0102
K0103
K1443
K0104
K0106
K1441
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Rychloupinac, vertikalni v tezkém provedeni s nastavitelnym pritlachym
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Prehled zbozi
Rychloupinace vertikalni v tézkém provedeni s nastavitelnym pfitlacnym Sroubem
Objednaci Gislo Uhel rozevreni Uhel Rucni Pfidrzna Pridrzna Upinaci Upinaci
pridrzného ramene rozevreni sila sila sila sila sila
drzadla FHN FIN F2N F3N F4N
K1245.06000 210° 134° 200 3000 6000 800 900
Objednaci Gislo Al A3 B B1 B2 B3 G C1 H L 0 L2 M
K1245.06000 27 15 12 6 12,5 65 42 15 137 84 45 31 M6x50
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